

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик(Субподрядчик)

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" июнь

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер	
дата	

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	18.07.17

Отчетный период	
с	по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **6.955** тыс. руб.
 монтажных работ: **1.326** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.034** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.635** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	353.12	225.64
		Объем: 639*1					
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	88.280	225.64

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	56.41
		Сметная прибыль				3%	8.46
		Всего с НР и СП					290.51
2.	Э02-04-001-11	Обзор системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	353.12	225.64
		Объем: 639*1					
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	88.280	225.64
		Накладные расходы				25%	56.41
		Сметная прибыль				3%	8.46
		Всего с НР и СП					290.51
3.	Э02-04-001-11	Обзор системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	353.12	225.64
		Объем: 639*1					
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	88.280	225.64
		Накладные расходы				25%	56.41
		Сметная прибыль				3%	8.46
		Всего с НР и СП					290.51
4.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей	1		2	192.74	385.47
			выключа				
			тель				
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	2.12	79.260	168.03
4. 2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	2	108.72	217.44
		Накладные расходы				25%	96.37
		Сметная прибыль				3%	14.46
		Всего с НР и СП					496.29
5.	Э02-01-003-11	Провод двух и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям кирпичным	100 м		0.18	3 369.18	606.45
5. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	29	5.22	88.280	460.82
5. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	5.76	1.0368	7.65	7.93
5. 3.	с502-9001	Провод ШВВП 2*0,5	м	100	18	7.65	137.70
		Накладные расходы				25%	151.61
		Сметная прибыль				3%	22.74
		Всего с НР и СП					780.80
6.	Э02-01-003-11	Провод двух и трехжильный с разделительным основанием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям кирпичным	100 м		0.01	7 804.18	78.04
6. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	29	0.29	88.280	25.60
6. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	5.76	0.0576	7.65	0.44
6. 3.	с502-9991	Провод ПВС 3*1,5	м	100	1	52.00	52.00
		Накладные расходы				25%	19.51
		Сметная прибыль				3%	2.93
		Всего с НР и СП					100.48
7.	С1.	Труба гофра ПВХ 20мм	м		8	7.92	63.36

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С2.	Держатель с защелкой 20мм	м		12	1.21	14.52
9.	Ц08-02-420-01;	Коробка ответвительная с предохранителем или разъединителем, или автоматом, или указателем напряжения	100 шт.		0.01	27 710.19	277.10
		<i>Начисления: Н17= 2</i>					
9. 1.	31-2038	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	чел.-ч	234	2.34	86.480	202.36
9. 2.	X40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	5.45	0.0545	<u>783.33</u>	<u>42.69</u>
			(1)			201.88	11.00
9. 3.	c503-9096	Коробка на 2 автомата	шт.	100	1	28.00	28.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	69.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					356.77
10.	Ц08-02-420-01;	Коробка ответвительная с предохранителем или разъединителем, или автоматом, или указателем напряжения	100 шт.		0.01	28 910.19	289.10
		<i>Начисления: Н17= 2</i>					
10. 1.	31-2038	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	чел.-ч	234	2.34	86.480	202.36
10. 2.	X40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	5.45	0.0545	<u>783.33</u>	<u>42.69</u>
			(1)			201.88	11.00
10. 3.	c503-9097	Коробка на 4 автомата	шт.	100	1	40.00	40.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	72.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					372.22
11.	С3.	Дюбель-гвоздь 6*60	шт.		25	1.80	45.00
12.	Э02-01-003-13	Смена ламп люминисцентных	100 шт.		0.04	7 481.71	299.27
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	13.9	0.556	79.260	44.07
12. 2.	c509-9010	Лампы люминисцентные L18W/765	шт.	100	4	63.80	255.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	74.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					385.31
13.	Э02-02-003-08	Замена стартеров	шт.		3	25.96	77.89
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.075	0.225	79.260	17.83
13. 2.	c300-9930	Стартер 4*22W	шт.	1	3	20.02	60.06
		<i>Накладные расходы</i>				25%	19.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					100.28
14.	Е16-05-001-02;	Установка фасонных частей на трубопроводах из стальных труб диаметром до 50 мм	1 шт.		2	179.34	358.69
14. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	1.47	2.94	83.770	246.28
14. 2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.35	0.7	38.05	26.64
14. 3.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.02	0.04	<u>697.75</u>	<u>27.91</u>
			(1)			201.88	8.08

< 149 * 14 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
14. 4.	c103-9022	Переход 45*32 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	шт.	1	2	28.93 25% 3%	57.86 89.67 13.45 461.81
15.	C4.	Электроды МР-ЗС ф 3,0	кг		0.1	263.99	26.40
16.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета, обслуживание теплосчетчика)	система		1	1 591.11	1 591.11
16. 1.	з000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	138.200	370.38
16. 2.	з000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	155.910	940.14
16. 3.	з000-1030-0	Ведущий инженер <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.34	1.34	209.400 25% 3%	280.60 397.78 59.67 2 048.55
17.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2696.6	0.18	485.39
18.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		145.62	1.00	145.62
19.		Передача данных по сети от 30.06.2017г.	руб		43.97	1.00	43.97
20.		Обслуживание передающего устройства	руб		116.65	1.00	116.65

. ИТОГО ПО АКТУ	5 580.95
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	1 029.56
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 4, 9, 10, 13)	257.39
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4, 9, 10, 13)	38.61
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	1 325.56
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 601.59
. МАТЕРИАЛОВ -	791.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-3, 5, 6, 12)	415.17
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 5, 6, 12)	62.28
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 079.04
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	358.69
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 14)	89.67
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 14)	13.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	461.81
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 591.11
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 16)	397.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 16)	59.67
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 048.56
. ВСЕГО ПО АКТУ	6 914.97
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 160.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	174.01

1	2	3	4	5	6	7	8
	Оплата основных рабочих						3 635.38
	Сметная заработная плата						3 635.38
	Трудозатраты осн. рабочих						33.749
	Нормативная трудоемкость						33.749
	Сметная стоимость материалов						1 797.27
	Стоимость механизмов						148.30
	Затраты на эксплуатацию машин						148.30
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	35.75
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	4.70
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						6 955.42

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Першева И.А.

М.П.

